     LEUCHTEN FÜR VERKEHRSSTRASSEN > STRADEX ORBITA / COMETA 500
> VERKEHRSSTRASSEN
> BOULEVARDS
> GEWERBEPARKS
7331 7333
HIT-CEHST
50W
LVK

Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Entblendoptik, Bestückungen und Farbcode vervollständigen.
Farbcodierung:  >		             glimmer-graphit -  4 , Farbe nach Wahl -  9
Bestellbeispiel
SX 890  1 2 -  4
STRADEX
ORBITA 700
SX 890
glimmer-
graphit
         - 4
 HST 100W
1 2
700
2157
Ø 900
2187
235
60
00
auf Anfrage auf Anfrage
LPH 6160 -
          Dark Sky
          LVK > selux.de/lvk05
VARIO-OPTIC
Spiegeloptik
asymmetrisch
EX
TE
RI
O
R
I S
em
pe
rlu
x
A
G
 I
Li
ch
tt
ec
hn
is
ch
e
W
er
ke
 I
M
ot
ze
ne
r
St
r.
34
 I
12
27
7
Be
rli
n
I T
el
.: